8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля  2011г.                                                                                                                № 9
О внесении изменений в решение от 16.12.2010г.  №117

«Об  утверждении Положения о порядке и размерах оказания

 материальной помощи и социальных выплат жителям

МО Низинское сельское поселение за счет средств местного бюджета, на 2011г.»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с изменениями), Уставом  МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложениями главы администрации и комиссии по социальным вопросам Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

      1. Ст. 2.3 Положения о порядке и размерах оказания  материальной помощи и социальных выплат жителям  МО Низинское сельское поселение за счет средств местного бюджета, на 2011г. исключить
      2. Ст. 3.1.1. изложить в редакции «3.1.1. Единовременные пособия семьям, при рождении ребенка и постоянной его регистрации на территории Низинского сельского поселения, в связи с необходимостью преодоления демографического кризиса:»
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января  2011г.

      4. Настоящее Решение  подлежит  обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

      5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Низинское сельское поселение  Конинину Е.В.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                              С.В.Никончук